РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от  18.01.2017 года                                                                              № 08-р
ст. Новоивановская

Об утверждении  Реестра муниципальной собственности Новоивановского сельского поселения
            Во исполнение решения Совета Новоивановского сельского поселения Новопокровского района № 7 от 29.10.2009г.об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами  муниципальной собственности  Новоивановского сельского поселения:

1.Утвердить Реестр муниципальной собственности Новоивановского

сельского поселения (прилагается).
        2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить  на

            специалиста 1 категории бухгалтера Зубко В.Н.

3. Распоряжение  вступает в силу  со дня его подписания.

  Глава Новоивановского сельского поселения                           В.А.Абеленцев